âmbito do Projeto da União Europeia Horizon 2020 - SmartBear- Smarú Big Data Platlorm to Offer

Evidence-based Personalised SupporÍ for Healthy and Independent Living at Home - Grant

Agreement lD:857172, no qual a Secretaria Regional de Saúde e Proteção Civil é parceira.

3. Valor mensal:€ 565,13 (quinhentos e sessenta e cinco euros e treze cêntimos)isento de lVA.

4. Duração: 5 de julho de2024 a 28 de fevereiro de2025, sem possibilidade de renovaçã0.

5. Data de assinatura do contrato: 5 de julho de 2024.

6. Está isento de Íiscalização prévia pela Secção Regional da Madeira do Tribunal de Contas